220612 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA(PID) - [K|adno - Knoviz - Velvary Blatnost.
61 2 pid  {ei=s ——— od 1.1.2022
A opravce:
arriva  ¢SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61
pasmo R R R ®t R R R R R ®t R R R ®t R R R R R R ®t R R R R ®t R R ®t
PID LA ‘A AEE B cA & LA LA LA LA & LA LA A & LA & A & LA LA A & LA LA & A &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:41 5:07 541 5142 6:12 6:31 7:17 7:39 7:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 17:42 18:12 18:42 18:58Q
Kladno,gymnasium 3 4:45 5:11 545 546 6:16 6:35 7:21 7:43 7:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 17:46 18:16 18:46 19:02
Kladno,ndm.Svobody 3 4:47 5:13 5:47 548 6:18 6:37 7:23 7:45 7:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 17:48 18:18 18:48 19:04]
Kladno,Pod Z&mkem 3 4:49 5:15 549 550 6:20 6:39 7:25 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 18:50 19:06|
Kladno,Poldi 3 4:50 5:16 5550 551 6:21 6:40 7:26 7:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 17:51 18:21 18:51 19:07
Kladno,Pramyslova 3 4:51 5:17 5551 552 6:22 6141 7:27 7:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 17:52 18:22 18:52 19:08
Kladno,Kiibeck w4 3 4:53 5:19 553 554 6:24 6:43 7:29 7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 17:54 18:24 18:54 19:10
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 4:55 5:21 555 556 6:26 6:45 7:31 7:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 17:56 18:26 18:56 19:12
Kladno,Ronovka 3 4:57 5:23 5:57 558 6:28 6:47 7:33 7:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 17:58 18:28 18:58 19:14]
Vinafice,Na Horce e {0 { { { { { { {
Pchery,Humny 4 5:00 5:26 6:00 6:01 6:31 6:50 7:36 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:01 18:31 19:01 19:17|
Pchery,ObU 4 5:01 5:27 6:01 6:02 6:32 6:51 7:37 8:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:18
Pchery,Theodor 4 5:04 5:30 6:04 6:05 6:35 6:54 7:40 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:05 18:35 19:05 19:21]
Pchery 4 5:07 6:07 6:57 7:43 8:08 9:08 11:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:08 16:38 17:38 18:08 18:38
x Pchery,rozc.Jemniky 4 5:08 6:08 6:58 7:44 8:09 9:09 11:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:39 18:09 18:39
Jemniky 4 5:11 6:11 7:01 7:47 8:12 9:12 11:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:12 16:42 17:42 18:12 18:42
Knoviz 4 5:15 6:15 7:05 751 8:16 9:16 11:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:16 16:46 17:46 18:16 18:46
Podlesin 4 5:19 6:19 7:09 7:55 8:20 9:20 11:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 18:20 18:50
Zvolenéves,hostinec e 4 5:22 6:22 7:12 7:58 8:23 9:23 11:23 12:23 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 18:23 18:53
Kamenny Most,kFiz. 4 5:25 6:25 7:15 8:01 8:26 9:26 11:26 12:26 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56 18:26 18:56
x Neuméfice,rozcesti 4 5:26 6:26 7:16 8:02 8:27 9:27 11:27 12:27 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 18:27 18:57
@ Neuméfice s 4 ! ! ! ! ! 928 ! 13:58 ! !
x Neuméfice,pfijimaci stanice 4 5:29 6:29 7:19 8:05 8:30 9:32 11:30 12:30 14:02 15:00 16:00 16:30 17:00 18:30 19:00
VELVARY,NAM. 4 5:34 6:34 7:24 8:10 8:35 9:37 11:35 12:35 14:07 15:05 16:05 16:35 17:05 18:35 19:05
tarifni 63 65 67 69 71
Pokra éovani pasmo [ %R R R @t
PID & LA & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 ] 19:32 20:42 21:42 22:42 22:42
Kladno,gymnasium 3 | 19:36 20:46 21:46 22:46 22:46
Kladno,ndm.Svobody 3 | 19:38 20:48 21:48 22:48 22:48
Kladno,Pod Z&mkem 3 | 19:40 20:50 21:50 22:50 22:50
Kladno,Poldi 3 | 19:41 20:51 21:51 22:51 22:51
Kladno,Pramyslova 3 | 19:42 20:52 21:52 22:52 22:52
Kladno,Kiibeck w4 3 | 19:44 20:54 21:54 22:54 22:54
Kladno,Havlickovo namésti 3 | 19:46 20:56 21:56 22:56 22:56
Kladno,Ronovka 3 | 19:48 20:58 21:58 22:58 22:58
Vinafice,Na Horce 4 ! !
Pchery,Humny 4 | 19:51 21:01 22:01 23:01 23:01
Pchery,ObU 4 | 19:52 21:02 22:02 23:02 23:02
Pchery,Theodor 4 | 19:55 21:05 22:05 23:05 23:05
Pchery 4 | 19:58 21:08 23:08
x Pchery,rozc.Jemniky 4 | 19:59 21:09 23:09
Jemniky 4 | 20:02 21:12 23:12
Knoviz 4 | 20:06 21:16 23:16
Podlesin 4 21:20
Zvolenéves,hostinec e 4 21:23
Kamenny Most,kFiz. 4 21:26
x Neuméfice,rozcesti 4 21:27
@ Neuméfice 4
x Neuméfice,pfijimaci stanice 4 21:30
VELVARY,NAM. 4 21:35
Pokra ¢ovani poznamek na strance 2/ 2
Stranka 1 /2 Soft. CHAPS sgol. S I.0.
I
Graf.: T1922,T1922 Chron.: 991 Zast.: 4314/9  Sabl.: ROPID|A4L|7



220612

612

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

pid  {ieeill=th

Kladno - Knoviz - Velvary

Platnost:

A Dopravce:
arriva  ¢SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 1.1.2022

Pokra ¢ovani ze str. 1/2

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve staitem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 1.1.do 2.1.aod 1.7. do 31.8.

[14]
nejede 1.1.
A

naspoj 1,5, 7, 11, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 31, 35, 39, 43, 45, 49, 53, 55, 59
a 67 navazuje v zastavce "Pchery " spoj linky 342 ve sméru Slany ,

Knoviz

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
I

Plati Smiluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS ﬁol. S I.0.

Graf.: T1922,T1922 Chron.: 991

Zast.: 4314/9  Sabl.: ROPID|A4L|7




220612 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA(PID) - [K|adno - Knoviz - Velvary Blatnost.
61 2 pid  {ei=s ——— od 1.1.2022
A opravce:
arriva  ¢SAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
— I I I I -
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62
pasmo R R ®t R R R R ®t R R R R ®t R R R ®t R R R R R R ®t R R R R ®t
PID & A SAEB & A sA & BB A & AN A LA EA AN AN BA LA LA A L bA AL LA & &
VELVARY,NAM. 4 4:33 5:33 6:29 7:27 8:03 9:03 11:03 12:03 13:01 14:33 15:33 16:03 16:33 18:13
x Neuméfice,pfijimaci stanice 4 4:38 5:38 6:34 7:32 8:08 9:08 11:08 12:08 13:06 14:38 15:38 16:08 16:38 18:18
@ Neuméfice i 4 ! ! 6:38 { ! ! ! 13:10 !

x Neuméfice,rozcesti 4 4:41 5:41 6:39 7:35 8:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:11 16:41 18:21
Kamenny Most,kFiz. 4 4:43 5:43 6:41 7:37 8:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:43 15:43 16:13 16:43 18:23
Zvolenéves,hostinec Wi 4 4:46 5:46 6:44 7:40 8:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:46 15:46 16:16 16:46 18:26
Podlesin 4 4:49 5:49 6:47 7:43 8:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:49 15:49 16:19 16:49 18:29
Knoviz pFij. 4 4:53 5:53 6:51 7:47 8:23 9:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:23 16:53 18:33

odj. 3:53 4:53 5:53 6:53 7:47 8:23 9:23 11:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:53 18:33
Jemniky 4 3:57 4:57 5:57 6:57 7:51 8:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:57 18:37

x Pchery,rozc.Jemniky 4 3:59 4:59 5:59 6:59 7:53 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:59 15:59 16:29 16:59 17:59 18:39
Pchery 4 4:01 5:01 6:01 7:01 755 8:31 9:31 11:31 12:31 13:31 15:01 16:01 16:31 17:01 18:01 18:41
Pchery,Theodor 4 4:04 4:34 4:34 5:04 534 6:04 6:24 6:34 6:49 7:04 7:58 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:44 19:22
Pchery,ObU 4 4:07 4:37 4:37 5:07 537 6:07 6:27 6:37 6:52 7:07 8:01 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:47 19:25]
Pchery,Humny 4 4:08 4:38 4:38 5:08 5:38 6:08 6:28 6:38 6:53 7:08 8:02 8:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:48 19:26
Vinafice,Na Horce L I Y A S S S SN SN SN SN S S S { i i i { i I
Kladno,Ronovka 3 4:11 4:41 441 511 541 6:11 6:31 6:41 6:56 7:11 8:05 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:51 19:29
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 4:13 4:43 4:43 5:13 543 6:13 6:33 6:43 6:58 7:13 8:07 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:53 19:31]
Kladno,Kiibeck w4 3 4:15 4:45 4:45 5:15 545 6:15 6:35 6:45 7:00 7:15 8:09 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:55 19:33]
Kladno,Pramyslova 3 4:16 4:46 4:46 5116 546 6:16 6:36 6:46 7:01 7:16 8:10 8:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:56 19:34]
Kladno,Poldi 3 4:18 4:48 4:48 5:18 548 6:18 6:38 6:48 7:03 7:18 8:12 8:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:58 19:36
Kladno,Pod Z&mkem 3 4:19 4:49 4:49 519 549 6:19 6:39 6:49 7:04 7:19 8:13 8:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:59 19:37|
Kladno,ndm.Svobody 3 4:21 4:51 451 521 551 6:21 641 651 7:06 7:21 8:15 8:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:51 18:21 19:01 19:39
Kladno,gymnasium 3 4:23 4:53 4:53 5:23 553 6:23 6143 6:53 7:08 7:23 8:17 8:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:53 18:23 19:03 19:41]
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:26  4:56 4:56 5226 556 6:26 6:46 6:56 7:11 7:26 8:20 8:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 16:56 17:26 17:56 18:26 19:06 19:44]

Pokra €éovani seznamu spoj U na strdnce 2 /2
»
Stranka 1 /2 Soft. CHAPS sgol. S I.0.
I
Graf.: T1922,T1922 Chron.: 991 Zast.: 4830/1 Sabl.: ROPID|A4L|7



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID! T
220612 ®D) - |Kladno - Knoviz - Velvary

Platnost:

61 2 pid m 4 Dopravce:

arrive  CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigar(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
I

od 1.1.2022

[Opacny sm ar tanfni | 64 66 68 70
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo| ® ®t R
PID LA &A & &
VELVARY,NAM. 4 20:03 20:33
x Neuméfice,pfijimaci stanice 4 20:08 20:38
@ Neuméfice i 4
x Neuméfice,rozcesti 4 20:11 20:41
Kamenny Most,kFiz. 4 20:13 20:43
Zvolenéves,hostinec Wi 4 20:16 20:46
Podlesin 4 20:19 20:49
Knoviz pfij. 4 20:23 20:53
od;. 20:23 20:53
Jemniky 4 20:27 20:57
x Pchery,rozc.Jemniky 4 20:29 20:59
Pchery 4 20:31 21:.01
Pchery,Theodor 4 | 19:34 20:34 21:04 22:14
Pchery,0bU 4 | 19:37 20:37 21:07 22:17
Pchery,Humny 4 | 19:38 20:38 21:08 22:18
Vinafice,Na Horce 4 ! ! ! !
Kladno,Ronovka 3 | 19:41 20:41 21:11 22:21
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 | 19:43 20:43 21:13 22:23
Kladno,Kiibeck w4 3 | 19:45 20:45 21:15 22:25
Kladno,Pramyslova 3 | 19:46 20:46 21:16 22:26
Kladno,Poldi 3 | 19:48 20:48 21:18 22:28
Kladno,Pod Z&mkem 3 | 19:49 20:49 21:19 22:29
Kladno,ndm.Svobody 3 | 19:51 20:51 21:21 22:31
Kladno,gymnasium 3 | 19:53 20:53 21:23 22:33
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ| 3 V19:56 20:56 21:26 22:36

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve staitem uznané svatky

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

B nejede od 1.1.do 2.1. a od 1.7. do 31.8.
nejede 1.1.

A spoj 4, 6, 10, 12, 16, 20, 24, 26, 30, 32, 34, 36, 38, 42, 44, 46, 50, 52, 56,
64 a 66 vycka v zastavce "Pchery,K Fiz." pfijezdu spoje linky PID 342 ze
sméru Slany , Knoviz (nejdéle 10 minut)

W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
I

Plati Smiuvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS gol. S I.0.

Graf.: T1922,T1922 Chron.: 991 Zast.: 4830/1 Sabl.: ROPID|A4L|7




